

BRM.0012.1.4.2022.I

Protokół Nr 4/22

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg, zwanej dalej Komisją, które odbyło się w dniu 5 kwietnia 2022 r. o godz. 8.00 w sali posiedzeń nr 43 w Ratuszu.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Maciej Bejnarowicz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Udział w posiedzeniu wzięli: członkowie Komisji, osoby zaproszone oraz pozostali uczestnicy. Lista osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie sprawozdania z kontroli problemowej w zakresie procedury wyboru obsługi prawnej dla Gminy Miasto Kołobrzeg w latach 2018 - 2021 (pierwsze półrocze), ze szczególnym uwzględnieniem wyboru podmiotu świadczącego usługi w zakresie pomocy prawnej poprzez prowadzenie na rzecz lokalnych przedsiębiorców oraz mieszkańców Gminy Kołobrzeg bezpłatnych porad prawnych dotyczących możliwości prawnych udzielania pomocy publicznej - w ramach Kołobrzieskiego pakietu pomocy dla przedsiębiorców związanych z wystąpieniem COVID-19.
2. Przyjęcie sprawozdania z kontroli kompleksowej wydatków w Biurze Prezydenta Miasta w latach 2019 - 2020.
3. Wyznaczenie zespołów kontrolnych.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji, przywitał radnych i pozostałych uczestników.

Punkt 1 – Przyjęcie sprawozdania z kontroli problemowej w zakresie procedury wyboru obsługi prawnej dla Gminy Miasto Kołobrzeg w latach 2018 - 2021 (pierwsze półrocze), ze szczególnym uwzględnieniem wyboru podmiotu świadczącego usługi w zakresie pomocy prawnej poprzez prowadzenie na rzecz lokalnych przedsiębiorców oraz mieszkańców Gminy Kołobrzeg bezpłatnych porad prawnych dotyczących możliwości prawnych udzielania pomocy publicznej - w ramach Kołobrzieskiego pakietu pomocy dla przedsiębiorców związanych z wystąpieniem COVID-19.

Radny Jacek Woźniak, kierownik zespołu kontrolnego, przedstawił protokół ww. kontroli, uwagi Prezydenta Miasta z dnia 08.02.2022 r., a następnie sprawozdanie z kontroli.

Udział w dyskusji wzięli:

Pan Łukasz Zięba – radny, Pan Maciej Bejnarowicz – Przewodniczący Komisji, Pani Ewa Pelechata – Zastępca Prezydenta ds. gospodarczych, Pani Izabela Zielińska – radna, Pan Bartosz Bieńkowski – radny, Pani Danuta Wilk – radna, Pan Wiesław Parus – radny.

Dyskusja została nagrana na nośniku elektronicznym, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku dot. zwiększenia nadzoru prawnego nad obiegiem dokumentów w Urzędzie Miasta, szczególnie tych, których podpisanie przez Prezydenta Miasta pociąga za sobą skutki finansowe.

Głosowanie: 4 za, 5 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Komisja nie przyjęła wniosku.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku dot. podjęcia próby odzyskania nadpłaconej kwoty z tytułu realizacji zapisów Aneksu nr 1/2020 do Umowy Nr 1/BZ/2019.

Głosowanie: 4 za, 5 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Komisja nie przyjęła wniosku.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z kontroli problemowej w zakresie procedury wyboru obsługi prawnej dla Gminy Miasto Kołobrzeg w latach 2018 - 2021 (pierwsze półrocze), ze szczególnym uwzględnieniem wyboru podmiotu świadczącego usługi w zakresie pomocy prawnej poprzez prowadzenie na rzecz lokalnych przedsiębiorców oraz mieszkańców Gminy Kołobrzeg bezpłatnych porad prawnych dotyczących możliwości prawnych udzielania pomocy publicznej - w ramach Kołobrzесьkiego pakietu pomocy dla przedsiębiorców związanych z wystąpieniem COVID-19 bez wniosków.

Głosowanie: 4 za, 5 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.

Komisja nie przyjęła ww. sprawozdania.

Punkt 2 - Przyjęcie sprawozdania z kontroli kompleksowej wydatków w Biurze Prezydenta Miasta w latach 2019 – 2020.

Radny Adam Hok, kierownik zespołu kontrolnego, przedstawił sprawozdanie z ww. kontroli. Radny Maciej Bejnarowicz przedstawił informację w jakim zakresie wydatki budziły jego wątpliwość.

Udział w dyskusji wzięli:

Pani Izabela Zielińska – radna, Pan Jacek Woźniak – radny, Pan Adam Hok – radny, Pani Paulina Żupaniec – Kierownik Biura Prezydenta Miasta, Pani Ilona Grędas – Wójtowicz – Zastępca Prezydenta ds. społecznych, Pan Maciej Bejnarowicz – Przewodniczący Komisji, Pani Danuta Wilk – radna, Pani Jolanta Włodarek – Skarbnik Miasta.

Dyskusja została nagrana na nośniku elektronicznym, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z kontroli kompleksowej wydatków w Biurze Prezydenta Miasta w latach 2019 – 2020.

Głosowanie: 6 za, 0 przeciw, 1 wstrzymała się od głosu.

Komisja większością głosów przyjęła ww. sprawozdanie.

Punkt 3 – Wyznaczenie zespołów kontrolnych.

Członkowie komisji wyznaczyli zespoły kontrolne do poszczególnych kontroli ujętych w planie pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022:

- 1) Kontrola problemowa dzierżaw i zamówień publicznych w miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w roku 2022 (radny Przemysław Kiełkowski – kierownik, radny Bartosz Bieńkowski).
- 2) Kontrola problemowa postępowań w zakresie zamówień publicznych poniżej 130 000 zł w roku 2021 (radny Jacek Woźniak, radny Wiesław Parus).
- 3) Kontrola problemowa w zakresie wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu w latach 2021 – 2022 (radna Izabela Zielińska, radny Adam Hok, radny Łukasz Zięba – kierownik).
- 4) Kontrola problemowa realizacji wniosków z przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną kontroli w latach 2019 – 2021 (radny Maciej Bejnarowicz, radna Danuta Wilk).
- 5) Kontrola problemowa wydatkowania środków publicznych w zakresie programów polityki zdrowotnej w roku 2021 (radny Maciej Bejnarowicz, radny Wiesław Parus).

Punkt 4 – Sprawy różne i wolne wnioski.

W nawiązaniu do wniosku Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 marca 2022 r., dot. przygotowania projektu uchwały zmieniającego Uchwałę Nr XXVIII/406/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 7 października 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Kołobrzeg, Komisja Rewizyjna Rady Miasta Kołobrzeg przyjęła wniosek do Prezydenta Miasta o wprowadzenie do ww. projektu uchwały zapisu, że na wniosek Komisji Rewizyjnej stowarzyszenie (klub sportowy) ma obowiązek dostarczyć dokumenty źródłowe (dowody księgowe, inne nośniki informacji, mające znaczenie do oceny prawidłowości wykonania zadania) do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta celem przeprowadzenia kontroli w zakresie udzielonej dotacji.

Głosowanie wniosku: 6 za, 0 przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Komisja większością głosów przyjęła wniosek.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono o godz. 10.50.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Maciej Bejnarowicz

.....
Maciej Bejnarowicz

Protokołowała Aneta Sielczak

.....
Aneta Sielczak

Dokument nie zawiera
treści niezgodnych z przepisami
o ochronie danych osobowych.

KIEROWNIK BIURA RADY
D. Heli
mgr Danuta Heli
11.09.2022 r.

Do publikacji 13.09.22
Inspektor Ochrony Danych
Krzysztof Mielnikiewicz
12.09.22r.
Krzysztof Mielnikiewicz